г
, t!,-

Юго-Восточный Административный Округ
Государственное бюджетное учреждение города Москвы

<<Жилищник района Люблино>>

ЮрядичGскпП sлрес: l09ý7, г. Москвз }.T. Кубанскдя. д.27
Офшцхд,пьныf, с!йт в сеI,ш янтеряет: httрý:/ЛчЬliпо.ччдоgЬч.rч/
оГРн: l lJ7746564097

|i,.,.:
'l(t95)

J50_0| -{5
l]-mail: l._dc, а iпЬо\.rш

IIнн / KllIl: 772J8768зб / 77]J0!00l

Приказ 20-ot)

г. Москва << 28 >> феврьтя 20 24 r.

<Об утвержлении прейскуранта
расценок ГБУ <Жплищник района Люблипо>>

В целях упорядочения деятельности Государственного бюджетного
учреждения города Москвы <Жилищник района Люблино> в части оказания
платных услуг (работ) по сантехническим, электротехническим и прочим видам
услуг.

IIРИКАЗЫВАЮ:

l. С 28.02.2024r. считать утратившим силу пункт 1 приказ .I\Ъ8_од от
10.04.20l9г.
2. С 28.02.2О24г. утвердить и ввести в действие <Единый прейскурант расценок
ГБУ города Москвы <Жилищник района Люблино>.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
руководителя по экономике и финансам Пеmровuчева Серzея Алексанdровuча.

Руко вод ите;r ь Н.А.Тимкова/

)

/*Жоlp
\ Лк,